
 

4

0

0

2

2

1

12

00

3

22

棄権

B/⑤

④の勝

B/⑥

⑤の負

B/②

①の負

0

10

3

0

4

0

豊川一宮SS

FCヴェルダン　A

小坂井FC　Ｂ

ASラランジャ豊川

FCシエロ

A/①

本　部

A/②

①の勝

A/④

本　部

A/③

②の負

A/⑤

④の勝

A/⑥

⑤の負

第　47 　回　　O　氏　杯　　組　合　せ

2024年2月4日（日）初日

南山グラウンド

【試合時間】

①09：00～　②10：30～　③13：00～

④14：00～　⑤15：00～

上段 ： コート／試合番号

下段 ： 審判割当て

A/Ⅰ

本部

B/Ⅰ

本部

A/Ⅱ

本部

B/Ⅱ

本部

A/Ⅳ

本　部

B/①

本部

B/③

本　部

B/④

③の勝

B/②

①の負

B/⑤

④の負

FCシエロ

三位 新城千郷FC

HAPPINESS

2月11日（日）

赤塚山公園市民のスクエア

◀Aコート・Bコート▶

アクア岡崎JFC

1

2

5

2024年2月11日（日）2日目

赤塚山公園市民のスクエア

【試合時間】

Ⅰ　09：30～　Ⅱ　10：30～

Ⅲ　12：00～　Ⅳ　14：00～

上段 ： コート／試合番号

下段 ： 審判割当て

2024年2月4日（日）初日

赤塚山公園市民のスクエア

【試合時間】

①09：00～　②10：00～　③11：10～

④13：00～　⑤14：00～　⑥15：10～

上段 ： コート／試合番号

下段 ： 審判割当て

豊橋SS南部

6 豊川御津SS

DISPORT愛知

4 セントラル豊橋

3

豊川東部SS

7

8 FCおとわ83

9

10

16

11

18

豊川北SS 19

新城千郷FC

二位 FC 豊川

三位

　小坂井FC A

2月11日（日）

赤塚山公園市民のスクエア

◀Aコート・Bコート▶

A/②

①の負

優勝 ASラランジャ豊川U-12

A/①

本部

A/③

本　部

A/④

③の勝

A/⑤

④の負

5

0

2

1

26

FCヴェルダン　B

2月4日（日）　南山グラウンド　Aコート2月4日（日）　赤塚山公園市民のスクエア　Aコート

2月4日（日）　南山グラウンド　Bコート2月4日（日）　赤塚山公園市民のスクエア　Bコート

15

三ケ日FC

DESAFIO.C.F 17

豊川西部SS

12

リベラール豊橋

13

14

プレジール章南

27アズーリ豊橋SC

28

20

TAHARA　FC 21

FC　プログレス 22

1

3

0

4

7

2

2

3

3

1

2

1

0

2

0

1

2

4

0

棄権

2

1

5

B/Ⅲ

本　部

A/Ⅲ

本　部

延長 0

棄権

8

2

8

B/①

本　部

B/④

本　部

PK3-2

6

0

2

2

29

豊川中部SS 24

アルテス東田 25

FC 豊川 23

岡崎西SSS


